



Helilän koulun sisäilma-asiaa

Helilän koululla tiedotettiin 11.12.2017 henkilöstöä ja huoltajia koululle tehdystä sisäilmatutkimuksesta (Sirate Group Oy) ja sen kautta koulun sisäilmastotilanteeseen liittyvistä toimenpiteistä. Henkilöstön kokemusten perusteella Kymijoen työterveys arvioi terveydellisen merkityksen luokkaan 4. Tämä tarkoittaa sitä, että toimenpiteisiin koulun sisäilmastotilanteen parantamiseksi on ryhdyttävä nopealla aikataulu. Tällä hetkellä koulun C-osaa ei käytetä ollenkaan ja koulun 6. luokkalaiset on siirretty väistöön Karhuvuoren koululle.

Tulevat toimenpiteet

Tiivistyskorjaukset: Koululla aloitetaan tiivistyskorjaukset koulun Joulutauon aikana ja tiivistyskorjauksia jatketaan kevään aikana. Tiivistyskorjauksilla ei pyritä korjaamaan koulurakennusta. Tiivistysten tarkoitus on estää rakenteissa olevien epäpuhtauksien mahdollinen kulkeutuminen koulun sisäilmaan. Tällä toimenpiteellä varmistetaan, että koulutyö voi jatkua vielä hetken vanhassa koulurakennuksessa ennen kuin koulun väistötilat järjestyvät.

Koulun väistö: Koko koulun väistömoduuliratkaisu on kilpailutettu. Koulun opetus siirtyy väistötiloihin mahdollisimman nopeasti. Alustavan suunnitelman mukaan koulu väistää kolmessa osassa kevään 2018 aikana sen mukaan, miten väistömoduuleja pystytään rakentamaan koulun läheisyyteen. Ensimmäinen osan tavoiteaikataulu on maaliskuun alussa. Samaan moduuliratkaisuun siirtyy väliaikaisesti myös Karhulan lukion opiskelijat.

Oppilaiden oireilua seurataan edelleen kouluterveydenhuollon ja koulun toimesta sekä henkilökunnan tilannetta työterveyshuollon taholta.

Muuta

Opetustoimi, tekniset palvelut, toimitilahallinto sekä sisäilmaryhmän edustajat pahoittelevat tiivistystyöstä ja väistöratkaisun mahdollisesti aiheuttamasta haitasta koulutyölle.

Tiedottaminen

Lisäkysymyksiin vastaa terveystarkastaja Risto Karnaattu ja isännöitsijä Sirpa Aalto (etunimi.sukunimi@kotka.fi)

Rakentavin
sisäilmaterveisin

Jaana Länsimies
rehtori

Tommy Larvi
työsuojelupäällikkö